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Informasjon om PISA-undersøkelsen 
 

Skolen til deres barn har sagt seg villig til å delta i en stor internasjonal undersøkelse: PISA (Programme 

for International Student Assessment). Over 60 land deltar i undersøkelsen. Elever fra omtrent 200 

skoler i Norge er trukket ut til å være med, og ved hver skole er rundt 30 elever trukket ut tilfeldig.  

 

Undersøkelsen er finansiert av Kunnskapsdepartementet. Utdanningsforbundet stiller seg positiv til 

undersøkelsen og oppfordrer skolene til deltakelse. Det er svært viktig at så mange som mulig er med for 

at resultatene skal være representative for landet.  

 

Undersøkelsen tar sikte på å finne ut hva 15-åringer kan, og hvordan de bruker sine kunnskaper og 

ferdigheter innen lesing, matematikk og naturfag. Målet med undersøkelsen er å finne ut hvor godt norsk 

skole forbereder elevene på framtidens utfordringer, og å finne ut hvordan man eventuelt kan forbedre 

skolen. Institutt for lærerutdanning og skoleutvikling (ILS) ved Universitetet i Oslo har ansvaret for den 

norske delen av undersøkelsen.  

 

Undersøkelsen går ut på at elevene skal besvare et oppgavehefte og et spørreskjema. Oppgaveheftet 

inneholder oppgaver i matematikk, naturfag og lesing, og elevene får to timer til å besvare dette. I 

spørreskjemaet, som er beregnet å ta omtrent 30-40 minutter, skal elevene svare på spørsmål om 

undervisning og holdninger til fagene samt spørsmål om alder, morsmål og liknende. Noen elever er i 

tillegg trukket ut til å delta i en elektronisk leseprøve som skal undersøke elevenes kompetanse i lesing 

av elektroniske tekster. 

 

Undersøkelsen er anonym. Elevene får utdelt heftene i en konvolutt uten navn, og etter prøven skal 

elevene selv lime igjen konvolutten som sendes videre til oss. Resultatene vil ikke kunne spores tilbake 

til den enkelte elev eller skole.  

 

Vi håper dere er positive til at deres barn deltar i denne undersøkelsen. 
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